
 
Σελίδα 1 από 17 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/11/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 130800/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 507 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03 ως προσωρινών αναπληρωτών για την 

Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», για το 
διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 2 από 17 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 2415 Γ΄/12-8-2024. 

8. Την υπό στοιχεία Φ.MNAE/119555/Δ4/11-10-2024 (Β΄ 5727) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία 

και υλοποίηση για τα σχολικά έτη 2024-2025 έως 2026-2027 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων 

(ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης 

«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»». 

9. Την υπό στοιχεία 73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) απόφαση ένταξης της πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

10.  Την αριθμ. 130241/Ε1/31-10-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 

9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 507 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινούς αναπληρωτές με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών 
μονάδων της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΛΥΖΩΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1076 95,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 3 ΥΜΕΠΑΛ ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1177 93,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 5 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2030 83,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 7 ΥΜΕΠΑΛ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2324 79,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 9 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2388 79,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 10 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2476 78,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 11 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2477 78,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 13 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2526 77,75 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 14 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2554 77,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

10 17 ΥΜΕΠΑΛ ΠΙΠΙΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2698 76,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 3 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

11 19 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2748 75,63 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 23 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2845 74,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 24 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΡΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2871 74,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

14 26 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2903 74,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 27 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2907 74 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 29 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2921 73,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 31 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2946 73,65 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 32 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2950 73,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

19 38 ΥΜΕΠΑΛ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2982 73,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 48 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3096 72,28 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

21 51 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3128 71,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 52 ΥΜΕΠΑΛ ΤΟΥΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3138 71,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23 53 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3145 71,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

24 54 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΚΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3149 71,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

25 61 ΥΜΕΠΑΛ ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3202 71,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 63 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3213 71,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

27 64 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3219 71,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

28 65 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3221 71,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

29 67 ΥΜΕΠΑΛ ΔΟΥΦΕΞΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3252 70,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

30 70 ΥΜΕΠΑΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3273 70,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

31 71 ΥΜΕΠΑΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΘΑΛΕΙΑ ΕΥΕΛΘΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3295 70,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

32 72 ΥΜΕΠΑΛ ΔΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3302 70,38 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 73 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3304 70,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 75 ΥΜΕΠΑΛ ΚΩΒΑΙΟΥ ΑΚΑΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3310 70,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 76 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3313 70,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 78 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΡΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3338 70,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

37 79 ΥΜΕΠΑΛ ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3342 70,03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 80 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3343 70,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 81 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3352 70 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 82 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3354 69,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 83 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3356 69,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

42 84 ΥΜΕΠΑΛ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3359 69,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

43 85 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3360 69,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 86 ΥΜΕΠΑΛ ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΛΟΕΝΣ ΜΑΡΘΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3373 69,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

45 87 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3376 69,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 4 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

46 89 ΥΜΕΠΑΛ ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3379 69,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

47 90 ΥΜΕΠΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3382 69,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 91 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3384 69,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

49 92 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3385 69,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

50 94 ΥΜΕΠΑΛ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3403 69,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

51 96 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3415 69,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

52 97 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3422 69,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 98 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3424 69,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 100 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3447 69,15 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 102 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3475 68,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

56 103 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3481 68,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

57 104 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3506 68,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

58 105 ΥΜΕΠΑΛ ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3518 68,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

59 106 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3528 68,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

60 107 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3530 68,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

61 108 ΥΜΕΠΑΛ ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3540 68,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 109 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3555 68,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

63 110 ΥΜΕΠΑΛ ΦΥΤΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3557 68,28 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

64 111 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3563 68,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

65 112 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3582 68,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

66 113 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3584 68,15 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

67 115 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3593 68,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 116 ΥΜΕΠΑΛ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΥΒΕΛΗ 
ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3594 68,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 117 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3602 68,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

70 118 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3607 68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

71 119 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3610 68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 120 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3627 67,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 121 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΛΛΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3646 67,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

74 122 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3651 67,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

75 123 ΥΜΕΠΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3659 67,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

76 124 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3670 67,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 125 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΚΑΛΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3680 67,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 126 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3683 67,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 127 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3688 67,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

80 128 ΥΜΕΠΑΛ ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3690 67,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 5 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

81 130 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3698 67,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 131 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3699 67,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 132 ΥΜΕΠΑΛ ΖΗΡΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΚΕΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3702 67,33 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

84 133 ΥΜΕΠΑΛ ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3706 67,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 134 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3708 67,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

86 136 ΥΜΕΠΑΛ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3734 67,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 137 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3750 66,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 139 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3772 66,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

89 140 ΥΜΕΠΑΛ ΞΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3779 66,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

90 141 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3781 66,7 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

91 142 ΥΜΕΠΑΛ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3804 66,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 145 ΥΜΕΠΑΛ ΔΕΔΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3844 66,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

93 146 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΟΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3845 66,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

94 147 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3850 66,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

95 149 ΥΜΕΠΑΛ ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3902 65,88 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 150 ΥΜΕΠΑΛ ΑΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3927 65,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

97 151 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3946 65,6 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

98 152 ΥΜΕΠΑΛ ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3952 65,58 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

99 153 ΥΜΕΠΑΛ ΑΛΒΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3956 65,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

100 156 ΥΜΕΠΑΛ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ-
ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3981 65,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

101 157 ΥΜΕΠΑΛ ΛΟΥΠΕΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3982 65,33 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

102 159 ΥΜΕΠΑΛ ΔΑΜΙΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4005 65,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 160 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4015 65,18 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104 161 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4019 65,13 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 162 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4021 65,13 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

106 164 ΥΜΕΠΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4028 65,08 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

107 166 ΥΜΕΠΑΛ ΖΙΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4040 65,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

108 167 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΚΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4053 64,98 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

109 168 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΔΗΜΑ 
ΑΜΑΛΙΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4058 64,93 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

110 170 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4076 64,78 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

111 172 ΥΜΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΗ-ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4082 64,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

112 173 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4108 64,63 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 174 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4109 64,63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

114 175 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4114 64,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

115 176 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4117 64,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

116 178 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4119 64,55 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 6 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

117 179 ΥΜΕΠΑΛ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4121 64,53 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118 180 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΡΟΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4123 64,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

119 182 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4128 64,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

120 183 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΕΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4134 64,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

121 184 ΥΜΕΠΑΛ ΦΙΔΑΝΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4139 64,4 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

122 185 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4143 64,38 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 186 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4157 64,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

124 187 ΥΜΕΠΑΛ ΚΩΤΣΟΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4189 64,2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

125 190 ΥΜΕΠΑΛ ΠΛΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4199 64,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

126 191 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΣΕΜ ΣΕΡΙΧΑΝ ΤΑΧΑ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4208 64,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

127 192 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4214 64,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

128 193 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4224 64,03 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

129 194 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4225 64,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

130 196 ΥΜΕΠΑΛ ΓΑΡΓΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4236 63,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

131 197 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4246 63,9 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

132 199 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4252 63,88 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 201 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4261 63,85 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

134 202 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4262 63,85 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

135 203 ΥΜΕΠΑΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4263 63,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 206 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΜΗΛΑΤΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4287 63,73 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

137 207 ΥΜΕΠΑΛ ΓΑΛΑΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4289 63,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

138 209 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΤΑΣΗ ΟΛΓΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4303 63,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

139 210 ΥΜΕΠΑΛ ΜΗΤΡΙΤΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4306 63,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

140 211 ΥΜΕΠΑΛ ΑΣΤΕΡΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4314 63,5 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

141 212 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4319 63,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

142 213 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4324 63,43 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

143 214 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4335 63,35 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

144 215 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4338 63,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 217 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4358 63,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

146 219 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4382 63,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

147 221 ΥΜΕΠΑΛ ΡΟΥΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4386 63,1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

148 222 ΥΜΕΠΑΛ ΚΝΙΘΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4397 63,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

149 223 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4402 63,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

150 225 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4426 62,93 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

151 226 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4427 62,93 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 7 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

152 227 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4438 62,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

153 228 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕΛΟΠΙΔΑ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4440 62,85 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

154 229 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΑΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4445 62,83 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

155 230 ΥΜΕΠΑΛ ΣΕΦΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4450 62,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

156 231 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4452 62,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

157 232 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4456 62,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

158 234 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4475 62,63 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

159 235 ΥΜΕΠΑΛ ΤΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4476 62,63 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

160 236 ΥΜΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4479 62,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

161 237 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4480 62,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

162 238 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4483 62,6 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

163 239 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4487 62,6 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

164 240 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4488 62,6 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

165 241 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΟΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4492 62,58 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

166 242 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4504 62,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

167 243 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΙΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4516 62,48 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

168 244 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4518 62,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

169 246 ΥΜΕΠΑΛ ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4526 62,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

170 247 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΡΛΙΕ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4529 62,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

171 248 ΥΜΕΠΑΛ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4536 62,4 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

172 249 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4538 62,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

173 250 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4546 62,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

174 252 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4548 62,35 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

175 253 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4549 62,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

176 254 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4550 62,35 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

177 255 ΥΜΕΠΑΛ ΚΙΑΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4561 62,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

178 256 ΥΜΕΠΑΛ ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΣΜΑΡΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4562 62,3 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

179 257 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΠΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4563 62,3 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

180 258 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4564 62,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

181 259 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4571 62,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

182 260 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4581 62,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

183 261 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4585 62,2 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

184 262 ΥΜΕΠΑΛ ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4597 62,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

185 266 ΥΜΕΠΑΛ ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4613 62,13 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

186 268 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4641 62,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 8 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

187 270 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4654 61,98 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

188 271 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΡΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4657 61,98 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

189 272 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4660 61,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

190 273 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4661 61,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

191 274 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4666 61,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

192 275 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4670 61,93 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

193 277 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4681 61,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

194 279 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4690 61,83 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

195 280 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΡΑΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4692 61,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

196 281 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4695 61,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

197 282 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΓΙΑ ΡΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4708 61,75 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

198 284 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4723 61,68 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

199 285 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΣΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4725 61,68 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

200 286 ΥΜΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΣΗΜΑΚΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4730 61,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

201 288 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΑΞΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4734 61,63 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

202 289 ΥΜΕΠΑΛ ΦΑΚΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4761 61,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

203 290 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4763 61,5 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

204 291 ΥΜΕΠΑΛ ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4768 61,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

205 292 ΥΜΕΠΑΛ ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4775 61,48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

206 293 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΗ ΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4777 61,45 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

207 294 ΥΜΕΠΑΛ ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4779 61,45 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

208 296 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4788 61,4 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

209 297 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4793 61,38 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

210 299 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4815 61,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

211 300 ΥΜΕΠΑΛ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4827 61,25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

212 301 ΥΜΕΠΑΛ ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4828 61,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

213 302 ΥΜΕΠΑΛ ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4829 61,25 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

214 303 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4867 61,08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

215 304 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4873 61,08 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

216 305 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΛΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4875 61,05 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

217 306 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΣΠΑΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4885 61,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

218 307 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΙΒΑΧΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4891 61,03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

219 308 ΥΜΕΠΑΛ ΚΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4911 60,98 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

220 309 ΥΜΕΠΑΛ ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4915 60,95 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

221 310 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΓΚΟΛΦΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4918 60,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 9 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

222 311 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΦΙΛΑΡΕΤΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4922 60,93 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

223 312 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4943 60,85 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

224 314 ΥΜΕΠΑΛ ΦΩΤΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4976 60,68 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

225 315 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΟΒΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4978 60,68 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

226 317 ΥΜΕΠΑΛ ΚΡΕΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4983 60,68 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

227 318 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΟΥΖΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4989 60,63 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

228 319 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΟΥΤΑΣΙΟΥ ΧΑΙΔΩ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4994 60,6 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

229 320 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΟΥΜΠ ΚΛΕΩΝΑΝΤΑ ΑΝΤΝΑΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5001 60,58 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

230 321 ΥΜΕΠΑΛ ΑΛΤΕΖΙΝΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 
ΛΟΥΤΣΙΑΝ
Ο 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5005 60,55 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

231 322 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5039 60,43 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

232 323 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5063 60,33 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

233 324 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5097 60,18 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234 325 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5101 60,15 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

235 326 ΥΜΕΠΑΛ ΤΖΩΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5124 60,08 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

236 327 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5139 60 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

237 328 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5152 59,95 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

238 329 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5188 59,83 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

239 330 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5197 59,8 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

240 331 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΟΚΟΥΜΕ ΑΓΛΑΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5214 59,75 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

241 332 ΥΜΕΠΑΛ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5227 59,7 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

242 334 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5235 59,68 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

243 335 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5239 59,68 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

244 336 ΥΜΕΠΑΛ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5269 59,58 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

245 337 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΠΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5287 59,55 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

246 339 ΥΜΕΠΑΛ ΦΟΥΝΤΑΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5354 59,33 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

247 340 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5376 59,25 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

248 341 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5379 59,23 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

249 342 ΥΜΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5424 59,08 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

250 343 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟ
ΜΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5626 58,55 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

251 344 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΡΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5776 58,13 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

252 345 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5801 58,05 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

253 346 ΥΜΕΠΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5809 58,05 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

254 348 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5882 57,88 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

255 349 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5887 57,88 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

256 1 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 11 144,83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 10 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

257 2 ΥΜΕΠΑΛ ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1027 74,53 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

258 9 ΥΜΕΠΑΛ ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1703 61,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

259 10 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1744 60,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

260 11 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1765 60,3 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

261 13 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤΡΩΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1851 58,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

262 14 ΥΜΕΠΑΛ ΒΟΥΓΑΖΙΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1898 58,28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

263 15 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1939 57,63 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

264 16 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΟΛΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1946 57,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

265 17 ΥΜΕΠΑΛ ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1958 57,4 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

266 19 ΥΜΕΠΑΛ ΒΡΑΣΙΔΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1974 57,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

267 22 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΟΥΓΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1990 56,8 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

268 24 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2010 56,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

269 27 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2061 56,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

270 29 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2151 55,18 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

271 30 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2159 55,1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

272 31 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΟΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2166 55,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

273 32 ΥΜΕΠΑΛ ΠΗΛΙΧΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2190 54,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

274 33 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2211 54,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

275 35 ΥΜΕΠΑΛ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2258 54,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

276 36 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2263 54,08 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

277 38 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΒΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2293 53,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

278 39 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2294 53,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

279 40 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2295 53,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

280 42 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2302 53,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

281 43 ΥΜΕΠΑΛ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2312 53,63 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

282 44 ΥΜΕΠΑΛ ΝΟΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΟΥΑΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2324 53,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

283 45 ΥΜΕΠΑΛ ΡΟΚΟΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2329 53,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

284 46 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΡΜΠΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2335 53,43 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

285 47 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΛΙΓΚΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2340 53,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

286 48 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2352 53,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

287 50 ΥΜΕΠΑΛ ΤΡΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2374 53,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 51 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2376 53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

289 52 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2392 52,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

290 53 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2396 52,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

291 54 ΥΜΕΠΑΛ ΔΡΥΛΕΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2414 52,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 11 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

292 55 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΓΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2421 52,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

293 58 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΛΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2433 52,6 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

294 59 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΟΜΗΣ ΑΡΤΙ ΒΛΑΣΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2441 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

295 60 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2442 52,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

296 61 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2450 52,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

297 62 ΥΜΕΠΑΛ ΦΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2456 52,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

298 63 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΜΑΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2460 52,35 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

299 64 ΥΜΕΠΑΛ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2461 52,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 65 ΥΜΕΠΑΛ ΔΙΔΕΝΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2462 52,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

301 66 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2465 52,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

302 67 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2472 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

303 69 ΥΜΕΠΑΛ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2485 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

304 70 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2486 52,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

305 71 ΥΜΕΠΑΛ ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2490 52,15 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

306 72 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΕΜΑΙ ΛΕΝΙΤΣΑ ΑΡΤΟΥΡ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2496 52,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

307 73 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2501 51,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

308 74 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΟΛΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2504 51,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

309 75 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2505 51,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

310 76 ΥΜΕΠΑΛ ΤΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2507 51,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

311 78 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΟΠΤΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΑΡΓΥΡΩ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2527 51,78 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

312 79 ΥΜΕΠΑΛ ΝΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2529 51,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

313 80 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2530 51,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

314 81 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2533 51,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

315 82 ΥΜΕΠΑΛ ΛΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2534 51,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

316 84 ΥΜΕΠΑΛ ΡΟΥΦΑ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2543 51,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

317 85 ΥΜΕΠΑΛ ΜΕΛΑΔΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2554 51,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

318 87 ΥΜΕΠΑΛ ΤΥΠΑΛΔΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2561 51,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

319 88 ΥΜΕΠΑΛ ΓΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2566 51,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

320 89 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2582 51,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

321 90 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2590 51,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

322 91 ΥΜΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2604 51,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

323 92 ΥΜΕΠΑΛ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2609 51,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

324 94 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2621 51,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

325 95 ΥΜΕΠΑΛ ΣΥΚΟΒΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2622 51,13 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

326 96 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2630 51,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

327 97 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2635 51,05 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 12 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

328 100 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2646 51 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

329 101 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΥΣΑΔΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2647 50,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

330 102 ΥΜΕΠΑΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΑΞΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2651 50,93 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

331 104 ΥΜΕΠΑΛ ΖΗΛΩΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2658 50,88 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

332 105 ΥΜΕΠΑΛ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2659 50,88 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

333 106 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΚΡΗ ΓΥΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2662 50,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

334 107 ΥΜΕΠΑΛ ΜΟΥΡΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2665 50,83 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

335 108 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2666 50,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

336 109 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2670 50,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

337 110 ΥΜΕΠΑΛ ΣΟΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2672 50,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

338 111 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΤΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2673 50,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

339 113 ΥΜΕΠΑΛ ΣΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2683 50,7 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

340 114 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2689 50,68 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

341 115 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΜΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2695 50,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

342 116 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2700 50,58 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

343 117 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2702 50,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

344 118 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2714 50,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

345 119 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2718 50,43 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

346 120 ΥΜΕΠΑΛ ΤΑΡΤΑΜΠΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2725 50,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

347 122 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2748 50,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

348 123 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2751 50,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

349 124 ΥΜΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2755 50,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

350 125 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΚΑΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2763 50,13 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

351 126 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2781 50 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

352 127 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2784 49,98 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

353 128 ΥΜΕΠΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2787 49,95 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

354 129 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2792 49,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

355 131 ΥΜΕΠΑΛ ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2800 49,85 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

356 133 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2821 49,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

357 134 ΥΜΕΠΑΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2829 49,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

358 135 ΥΜΕΠΑΛ ΚΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2830 49,68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

359 136 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2835 49,68 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

360 137 ΥΜΕΠΑΛ ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2839 49,65 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

361 138 ΥΜΕΠΑΛ ΛΙΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2840 49,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 13 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

362 139 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΓΑΝΟΣ ΓΑΛΑΤΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2844 49,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

363 141 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2846 49,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

364 142 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2848 49,58 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

365 144 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2856 49,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

366 145 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2858 49,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

367 146 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2860 49,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

368 147 ΥΜΕΠΑΛ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2873 49,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

369 148 ΥΜΕΠΑΛ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2874 49,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

370 152 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΦΛΩΡΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2880 49,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

371 153 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2884 49,43 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

372 154 ΥΜΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
-
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2899 49,33 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

373 157 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2917 49,2 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

374 158 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2919 49,18 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

375 160 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΡΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2935 49,1 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

376 163 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΟΪΛΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2963 48,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

377 164 ΥΜΕΠΑΛ ΚΙΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2965 48,88 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

378 165 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2967 48,88 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

379 166 ΥΜΕΠΑΛ ΝΙΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2976 48,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

380 168 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2989 48,75 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

381 169 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2995 48,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

382 170 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2997 48,7 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

383 171 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΝΑΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2999 48,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

384 172 ΥΜΕΠΑΛ ΙΝΤΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3000 48,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

385 175 ΥΜΕΠΑΛ ΨΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3003 48,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

386 176 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3008 48,68 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

387 178 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3014 48,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

388 179 ΥΜΕΠΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3021 48,63 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

389 181 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3028 48,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

390 182 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΜΠΕΡΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3034 48,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

391 183 ΥΜΕΠΑΛ ΠΡΑΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3038 48,53 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

392 184 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3039 48,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

393 185 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3049 48,48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

394 187 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΛΙΤΣΗ ΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3059 48,43 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

395 188 ΥΜΕΠΑΛ ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3069 48,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 14 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

396 189 ΥΜΕΠΑΛ ΔΕΛΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3076 48,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

397 190 ΥΜΕΠΑΛ ΔΡΥΜΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3078 48,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

398 191 ΥΜΕΠΑΛ ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3080 48,3 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

399 192 ΥΜΕΠΑΛ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3081 48,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

400 193 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΣΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3083 48,3 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

401 194 ΥΜΕΠΑΛ ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3087 48,28 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

402 195 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3090 48,25 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

403 196 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΑΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3092 48,23 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

404 197 ΥΜΕΠΑΛ ΔΟΡΜΠΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3098 48,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

405 199 ΥΜΕΠΑΛ ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3104 48,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

406 201 ΥΜΕΠΑΛ ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3106 48,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

407 202 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3108 48,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

408 203 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3110 48,13 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

409 204 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3113 48,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

410 206 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3121 48,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

411 207 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3123 48,05 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

412 208 ΥΜΕΠΑΛ ΦΑΚΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3125 48,05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

413 210 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3129 48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

414 211 ΥΜΕΠΑΛ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3130 48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

415 212 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3131 48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

416 217 ΥΜΕΠΑΛ ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3170 47,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

417 218 ΥΜΕΠΑΛ ΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3175 47,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

418 219 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3184 47,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

419 220 ΥΜΕΠΑΛ ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3187 47,68 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

420 222 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3207 47,55 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

421 223 ΥΜΕΠΑΛ ΡΑΠΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3209 47,55 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

422 224 ΥΜΕΠΑΛ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3223 47,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

423 225 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3224 47,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

424 227 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΝΑΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3232 47,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

425 228 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3233 47,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

426 229 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΑΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3234 47,48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

427 230 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3237 47,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

428 231 ΥΜΕΠΑΛ ΛΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3239 47,45 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

429 232 ΥΜΕΠΑΛ ΣΙΔΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3240 47,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

430 234 ΥΜΕΠΑΛ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3246 47,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 15 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

431 235 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3253 47,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

432 236 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3268 47,3 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

433 237 ΥΜΕΠΑΛ ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3269 47,28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

434 238 ΥΜΕΠΑΛ ΔΩΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3271 47,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

435 239 ΥΜΕΠΑΛ ΒΕΡΕΜΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3274 47,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

436 240 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3279 47,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

437 241 ΥΜΕΠΑΛ ΒΑΚΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3280 47,25 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

438 242 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3281 47,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

439 243 ΥΜΕΠΑΛ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3290 47,2 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

440 244 ΥΜΕΠΑΛ ΡΟΥΣΟΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3298 47,15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

441 245 ΥΜΕΠΑΛ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3299 47,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

442 246 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3302 47,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

443 248 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3315 47,08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

444 250 ΥΜΕΠΑΛ ΒΕΛΙΜΑΧΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3322 47,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

445 251 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3331 46,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

446 252 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3334 46,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

447 253 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3336 46,95 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

448 255 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3346 46,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

449 256 ΥΜΕΠΑΛ ΣΩΠΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3347 46,9 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

450 257 ΥΜΕΠΑΛ ΚΙΛΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3350 46,88 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

451 258 ΥΜΕΠΑΛ 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ-
ΚΛΕΙΔΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3351 46,88 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

452 259 ΥΜΕΠΑΛ ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3356 46,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

453 261 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3361 46,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

454 262 ΥΜΕΠΑΛ ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3364 46,8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

455 263 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΙΒΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3369 46,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

456 264 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3371 46,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

457 265 ΥΜΕΠΑΛ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3372 46,73 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

458 266 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3375 46,7 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

459 267 ΥΜΕΠΑΛ ΓΑΙΤΑΝΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3381 46,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

460 268 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΤΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3383 46,68 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

461 269 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3392 46,6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

462 270 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΚΑΡΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3395 46,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

463 271 ΥΜΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3396 46,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

464 272 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3401 46,53 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

465 273 ΥΜΕΠΑΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3412 46,43 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 16 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

466 274 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3413 46,43 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

467 275 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΟΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3415 46,43 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

468 276 ΥΜΕΠΑΛ ΝΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3418 46,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

469 277 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3448 46,18 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

470 278 ΥΜΕΠΑΛ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3459 46,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

471 280 ΥΜΕΠΑΛ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3462 46,1 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

472 281 ΥΜΕΠΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ 
ΝΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3464 46,1 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

473 282 ΥΜΕΠΑΛ ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3476 46 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

474 283 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΑΓΓΑΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3481 45,98 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

475 284 ΥΜΕΠΑΛ ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3484 45,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

476 285 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΡΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3490 45,93 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

477 287 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΛΛΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3514 45,68 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

478 288 ΥΜΕΠΑΛ ΚΥΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3518 45,63 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

479 289 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΠΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3522 45,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

480 291 ΥΜΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3542 45,45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

481 292 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3543 45,45 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

482 293 ΥΜΕΠΑΛ ΝΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3544 45,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

483 294 ΥΜΕΠΑΛ ΓΚΟΡΜΠΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3551 45,4 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

484 295 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3552 45,38 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

485 296 ΥΜΕΠΑΛ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3554 45,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

486 297 ΥΜΕΠΑΛ ΜΙΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3559 45,35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

487 298 ΥΜΕΠΑΛ ΝΑΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3567 45,28 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

488 299 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3577 45,23 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

489 300 ΥΜΕΠΑΛ ΣΕΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΛΟΓΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3606 45 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

490 301 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3614 44,93 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

491 302 ΥΜΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3617 44,9 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

492 303 ΥΜΕΠΑΛ 
ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗΣ 
ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3620 44,88 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

493 304 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3624 44,88 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

494 305 ΥΜΕΠΑΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3655 44,5 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

495 306 ΥΜΕΠΑΛ ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3682 44,23 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

496 307 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΤΕΡ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3706 43,93 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

497 308 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3711 43,9 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

498 309 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΡΟΥΠΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3715 43,85 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

499 310 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΝΔΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3743 43,6 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

500 311 ΥΜΕΠΑΛ ΦΙΛΤΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3856 42,35 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ



 
Σελίδα 17 από 17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡ

ΙΟ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

501 312 ΥΜΕΠΑΛ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3857 42,35 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

502 313 ΥΜΕΠΑΛ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3876 42,15 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

503 314 ΥΜΕΠΑΛ ΧΑΛΔΕΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3885 41,93 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

504 315 ΥΜΕΠΑΛ ΤΣΙΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3942 41,18 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

505 316 ΥΜΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3959 40,75 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

506 317 ΥΜΕΠΑΛ ΓΡΟΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3986 40,15 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

507 318 ΥΜΕΠΑΛ ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3995 39,88 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 6 έως και την Πέμπτη 7 
Νοεμβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής πρόσληψής τους, 
στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ


		2024-11-01T14:59:44+0200
	Athens




